Liquidación de Sueldo, meses de julio, agosto y septiembre de 2019.
@' certificado de cese de convivencia enire Luis órtega chávez y Joseph Zúñiga

Jara.
@ Cartola Hogar, Registro Social de Hogares.

DECRETO.

1.- Cancélese a Edgardo Cerna Ortiz (óptica Buin), RUI
N' 7.360.909'7, la suma de $190.000.- (ciento noventa mil pesos), para Ia coápra de
lentes ópticos, beneficio otorgado a foseph Madelaine zriñiga fara,cédul" d" tdentiaaa
N' 18.401'141-7, con domicilio en Miraflores N" 033L, Arto Jahuel, comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el
istencia Social a Personas Naturales".